
Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
CURS 6/11/2023 7/11/2023 8/11/2023 9/11/2023 10/11/2023

1r 102580 - HISTORIA 102578 - PERSO 102577 - AIP 102607 - BIO 1 102575 - EVO 1

2n 102571 - AD 102605 - CONDI 102572 - PCV 102547 - P FISIO 1

3r 102573 - ITP (102569 - PM)*

* de moment, preveure per 102569 - PM per si torna a fer 1r parcial)

M-1 102594 - ESTRES 102557 - ESPORT

M-2 102540 -APCIA 102538 - PSICOPATO IA

M-3 102544 - NEURO C 105775 - PSICOPATO EA

M-4 102594 - ESTRES

M-5

M-6 102568 -A. LLENGUA OiE 102583 - IMATGES 102557 - ESPORT

1r 101725 - LING 101701 - AFOVPV 101729 - METOD

2n 101703 - CANVIS 101691 - MET INV 104145 - PRACT I 101727 - EVO II 

3r 101722 -ALT LLAP 101711 - MALT NEURO 101706 - INTERV ALLOE

4t OB 104140  - LLENG MM

OP 101713 - PSICO MEM

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dilluns Dimarts Dimecres Dijous

CURS 15/1/2024 16/1/2024 17/1/2024 18/1/2024 19/1/2024 22/1/2024 23/1/2024 24/1/2024 25/1/2024

1r 102578 - PERSO 102575 - EVO 1 102577 - AIP 102607 - BIO 1 102580 - HISTORIA

2n 102605 - CONDI 102572 - PCV 102547 - P FISIO 1 102571 - AD 102602 - ISG

3r 102569 - PM 102548 - P.EDU 102573 - ITP

M-1 102594 - ESTRES 102557 - ESPORT 102563 - PSA

M-2 102540 -APCIA 102586 - PSICOENDO 102538 - PSICOPATO IA 102584 - PSICOGENE

M-3 102544 - NEURO C 102586 - PSICOENDO 105775 - PSICOPATO EA 102584 - PSICOGENE

M-4 102594 - ESTRES  102589 - PLANIF 102588 - P.TREBALL

M-5 102563 - PSA

M-6 102583 - IMATGES 102557 - ESPORT 102568 -A. LLENGUA OiE

1r 101728 - EVO I 101725 - LING 101701 - AFOVP 101708 - FISICA I ACU 101729 - METOD 101708 - FISICA I ACU

2n 101691 - MET INV 101727 - EVO II 101710 - NEURO 101703 - CANVIS 104143 - PATO APVD

3r 101722 - ALT LLAP 101706 - INTERV ALLOE 101711 - MALT NEURO

4t 104140  - LLENG MM

OP 101692 - NEUROFON GER 101686 - EPDA 101714 - COG SUP 101713 - PSICO MEM
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CALENDARI D'AVALUACIONS - CURS 2023-24 - 1r SEMESTRE (PROPOSTA)

SETMANA 20 SETMANA 22

Divendres Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dilluns 

26/1/2024 29/1/2024 30/1/2024 31/1/2024 1/2/2024 2/2/2024 5/2/2024

1r 102578 - PERSO (11) 102575 - EVO 1 (13) 102577 - AIP (13) 102607 - BIO 1 (10) 102580 - HISTORIA (12)

2n 102605 - CONDI (13) 102572 - PCV (13) 102547 - P FISIO 1  (13) 102571 - AD (10) 102602 - ISG (11)

3r [102569 - PM (11) ** 102548 - P.EDU (13) 102573 - ITP (11)

** data interna

M-1 102594 - ESTRES (13) 102557 - ESPORT (13) 102563 - PSA (13)

M-2 102540 -APCIA (11) 102586 - PSICOENDO (13) 102538 - PSICOPATO IA (13) 102584 - PSICOGENE (12)

M-3 102544 - NEURO C (11) 102586 - PSICOENDO (13) 105775 - PSICOPATO EA (11) 102584 - PSICOGENE (12)

M-4 102594 - ESTRES (13)  102589 - PLANIF (13) 102588 - P.TREBALL (12)

M-5 102563 - PSA (13) 102563 - PSA(10)

M-6 102583 - IMATGES (11) 102557 - ESPORT (13) 102568 -A. LLENGUA OiE (10)

1r 101728 - EVO I (14) 101725 - LING (13) 101701 - AFOVPV (12) 101708 - FISICA I ACU (11) 101729 - METOD (12)

2n 101691 - MET INV (13) 101727 - EVO II (13) 101710 - NEURO (10) 101703 - CANVIS (10) 104143 - PATO APVD (11)

3r 101722 - ALT LLAP (13) 101706 - INTERV ALLOE  (13) 101711 - MALT NEURO (13)

4t 104140  - LLENG MM (11)

OP 101692 - NEUROFON GER (13) 101686 - EPDA (13) 101714 - COG SUP (11) 101713 - PSICO MEM (12)
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Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

CURS 8/4/2024 9/4/2024 10/4/2024 11/4/2024 12/4/2024

1r 102576 - MOTEMO 102566 - MEDITI 102579 - DSP 102606 - F.PSICOBIO 2

2n 102546 - P. FISIO 2 102604 - MEMORIA 102574 - AVAL P 102570 - MEP

3r 102603 - PENSAMENT 106400 - IPS

M-1 102596 - ÀMBITS 102595 - EDU SALUT 102593 - INTERVENCIÓ

M-2 102539 - DISCAPACITAT 102585 - PSICOFARMA 102537 - TRACTAMENTS IA

M-3 105776 - TRACTAMENTS EA 102585 - PSICOFARMA 102541 - PERSONALITAT 105776 - AVALUACIO EA

M-4

M-5 102536 - APCS

M-6

1r 101700 - ANAFSN 101702 - FE LOGO 101731 - LING PATO 101730 - AP LLENG

2n 104142 - DIS DISF 104146 - TR AVA ADQ

3r 104147 - DEG TR 104144 - ALT AUD 101718 - ALT VEU 104148 - INT ALT LLENG

OP 101733 - LLENG PSICOPATO 101693 - NEONATO

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dimarts Dimecres Dijous

CURS 17/6/2024 18/6/2024 19/6/2024 20/6/2024 21/6/2024 25/6/2024 26/6/2024 27/6/2024

1r 102579 - DSP 102566 - MEDITI 102606 - F.PSICOBIO 2 102576 - MOTEMO

2n 102574 - AVAL P 102549 - P. EVO 2 102570 - MEP 102546 - P. FISIO 2 102604 - MEMORIA

3r 102559 - ORGANITZACIONS 106400 - IPS 102601 - MON CONT. 102603 - PENSAMENT LL

M-1 102593 - INTERVENCIÓ 102558 - AFS 102596 - ÀMBITS

M-2 102585 - PSICOFARMA 102537 - TRACTAMENTS IA 102539 - DISCAPACITAT

M-3 102585 - PSICOFARMA 102541 - PERSONALITAT 105774 - AVALUACIO EA 105776 - TRACTAMENTS EA

M-4

M-5 102536 - APCS 106164 - P. FORENSE

M-6 105773 - ANÀLISI ID

1r 101731 - LING PATO 101700 - ANAFSN 101730 - AP LLENG 101702 - FE LOGO

2n 104142 - DIS DISF 101710 - NEURO LLENG 104146 - TR AVA ADQ 104143 - PATO APVD

3r 101718 - ALT VEU 104148 - INT ALT LLENG 104147 - DEG TR 104144 - ALT AUD

OP 101693 - NEONATO 101734 - AVA PSICO TR LLENG 101733 - LLENG PSICOPATO 101723 - TRACT MED DIS
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CALENDARI D'AVALUACIONS - CURS 2023-24 - 2N SEMESTRE (PROPOSTA)
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CALENDARI D'AVALUACIONS - CURS 2023-24 - 2N SEMESTRE (PROPOSTA)

SETMANA 20

Divendres Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

CURS 28/6/2024 1/7/2024 2/7/2024 3/7/2024 4/7/2024 5/7/2024

1r 102579 - DSP (14) 102566 - MEDITI (12) 102606 - F.PSICOBIO 2 (9) 102576 - MOTEMO (8)

2n 102574 - AVAL P (13) 102549 - P. EVO 2 (13) 102570 - MEP (12) 102546 - P. FISIO 2 (9) 102604 - MEMORIA (8)

3r 102559 - ORGANITZACIONS  (11) 106400 - IPS (12) 102601 - MON CONT. (12) 106401 - PI 102603 - PENSAMENT LL (9)

M-1 102593 - INTERVENCIÓ (11) 102558 - AFS (12) 102596 - ÀMBITS (9)

M-2 102585 - PSICOFARMA (11) 102537 - TRACTAMENTS IA (13) 102539 - DISCAPACITAT (9 )

M-3 102585 - PSICOFARMA (11) 102541 - PERSONALITAT (13) 105774 - AVALUACIO EA (13) 105776 - TRACTAMENTS EA (9)

M-4

M-5 102536 - APCS (13) 106164 - P. FORENSE (12)

M-6 105773 - ANÀLISI ID (121)

1r 101731 - LING PATO (11) 101700 - ANAFSN (12) 101730 - AP LLENG (12) 101702 - FE LOGO (9)

2n 104142 - DIS DISF (13) 101710 - NEURO LLENG (13) 104146 - TR AVA ADQ (9) 104143 - PATO APVD (8)

3r 101718 - ALT VEU (11) 104148 - INT ALT LLENG (12) 104147 - DEG TR (13) 104144 - ALT AUD (10)

OP 101693 - NEONATO (11) 101734 - AVA PSICO TR LLENG (13) 101733 - LLENG PSICOPATO (13) 101723 - TRACT MED DIS (9)
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